[bookmark: _GoBack]关于召开2013年上半年上海市科教卫体系统共青团
工作总结推进会的通知

各相关单位团组织：
为深入推进全市科教卫体系统共青团各项工作和建设，团市委学校部拟于近期召开2013年上半年上海市科教卫体系统共青团工作总结推进会。现将有关事宜通知如下：
一、时间
2013年6月27日（周四）14:00至28日（周五）上午
二、地点
上海外国语大学（松江区文翔路1550号）教育会堂第一报告厅
三、出席对象
各高校团委书记、科技团工委书记、市卫生局团委书记、市体育局团委书记
四、会议内容：
1、总结上半年高校共青团工作；
2、交流发言；
3、团市委领导讲话。
五、有关要求
1、会议重要，请与会人员准时出席，一般不得请假。如确有特殊情况，需书面请假并安排其他人员参会。请于6月21日（周五）12:00前将《出席情况回执单》（附件）报团市委学校部。
2、27日会后安排工作晚餐，28日上午安排参观学习，请在《出席情况回执单》中反馈相关情况。

联 系 人：江赉
联系电话：61690096；60827382（Fax）
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com

附件：出席情况回执单

共青团上海市委学校部
2013年6月17日

附件：

	出席情况回执单

	学校名称：复旦大学上海视觉艺术学院

	姓名
	职务
	联系方式
	自驾车车号
	是否住宿
	28日是否参观
	备注

	张倩
	团委书记
	13917225822
	无
	否
	否

路线提示：地铁9号线松江大学城站换乘公交